
BudgetPlus ApS

CVR-nr.: 44214059

Marievej 15
4600 Køge

Årsrapport
2. august 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/01/2025

Henrik Holmgaard Høyer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BudgetPlus ApS
Marievej 15
4600 Køge

CVR-nr.: 44214059
Regnskabsår: 02/08/2023 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service samt beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023-24 udgør -1.878 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2. aug. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.149
Resultat af ordinær primær drift		-1.149
Øvrige finansielle omkostninger		-1.015
Ordinært resultat før skat		-2.164
Skat af årets resultat	1	286
Årets resultat		-1.878
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-1.878
I alt		-1.878

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2023/24
		kr.
Tilgodehavende skat		286
Tilgodehavender moms og afgifter		22
Andre tilgodehavender		12.083
Tilgodehavender i alt		12.391
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.731
Værdipapirer og kapitalandele i alt		25.731
Omsætningsaktiver i alt		38.122
AKTIVER I ALT		38.122

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Forslag til udbytte		-1.878
Egenkapital i alt		38.122
PASSIVER I ALT		38.122

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023/24 kr.
Aktuel skat	-286
	-286

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SmallTalk Enterprises ApS, CVR-nr. 26 88 62 01 , som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret